
 

 

PROGRAMI: DOGANË DHE SHPEDICION,  VITI  DYTË,  SEMESTRI  IV 

 

                                  Orari i Ligjëratave dhe Ushtrimeve - Viti akademik 2025/2026,  Niveli Bachelor (BA) 

 

Ligjëratat fillojnë me 09.02.2026 

Ushtrimet fillojnë me 23.02.2026 

 

Ligjëratat mbahen çdo dy javë, prej: (09-13.02.26)  (23-27.02.26) (09-13.03.26) (23-27.03.26) (06-10.04.26) (20-24.04.26) (04-08.05.26) 

 

 Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Profesori / Asistenti Koha e 

mbajtjes së  

ligjëratave 

Salla/ 

klasa 

Koha e 

mbajtjes së 

ushtrimeve 

Salla/

klasa 
Obligative 

Zgjedhore 

E hënë Transport ndërkombëtar Prof. Sabri Klaiqi 

 

16:30 -18:00 

 

24  18:15 - 19: 45 24  Obligative 

E martë Procedurat administrative 

doganore 

Prof. Sabri Klaiqi 

Ass. Fitore Mehmeti 

16:30 -18:00 

 

35 18:15 - 19: 45 35  Obligative 

E mërkurë Financat ndërkombëtare Prof. Selbije Memeti 

Prof. Atdhetar Gara 

16:30 -18:00 

 

Amfite 18:15 - 19: 45 33 Obligative 

E enjte E drejta e konkurencës  Prof. Fadil Lekaj 16:30 -17:15 

 

Amfite 17:30 - 19: 00 24  Obligative 

E premte Punë praktike në shpedicion  Prof. Sabri Klaiqi 

 Ass. Artan Kryeziu 

PRAKTIKË 

 

 Shpedicione    Zgjedhore 

 

Vërejtje:   Në rast të ndryshimit të orarit do të informoheni me kohë! 

 




